2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2025

№ 111
г. Малмыж

О реестре социально ориентированных некоммерческих организаций
В  соответствии  со  статьей  31.2  Федерального  закона  от  12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр социально ориентированных некоммерческих организаций (СОНКО) – получателей муниципальной поддержки муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в 2025 году (далее – реестр) согласно приложению.
2. Разместить реестр на официальном сайте Малмыжского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Малмыжского района

  Э.Л. Симонов